
Horizontalusis užsakymų surinkėjas su 
ergonomišku pakėlimu
ECD 320
Kėlimo aukštis: 700-1500 mm / Keliamoji galia: 2000 kg



•

•

•

•

•

Efektyvus užsakymų rinktuvas
su ergonomiško kėlimo funkcija.
Ilgos šakės keliems padėklams paimti.

Mūsų tvirtas ir universalus horizontalusis užsakymų rinktuvas ECD 320 dirba Jums su dviguba jėga: dvigubo ilgio šakės su 
papildomu stiebo kėlimo mechanizmu, skirtu dviems padėklams paimti, leidžia patogiai rinkti užsakymus užtikrinant 
didžiausią surinkimo našumą ir optimalų energijos efektyvumą. 

Galingo 2,8 kW (pasirinktinai taip pat 3,2 kW) variklio dėka pasiekiami geriausi važiavimo ir greitėjimo rodikliai, o 
pasirenkamas ličio jonų akumuliatorius leidžia dirbti net kelių pamainų režimu. Netgi dirbant sunkiausiomis sąlygomis 
išryškėja jo stipriosios pusės: dinamiškas greitėjimas, saugus važiavimas posūkiuose ir didelis galinis greitis. 

Nepaisant kompaktiškumo, užsakymų rinktuvai pasižymi erdvia, individualiai pritaikoma vairuotojo vieta su daugiafunkciu 
vairu „jetPILOT“, kuris padeda apsaugoti nugarą ir taupyti laiką renkant užsakymus. Optimalus matomumas aplink, lengvai 
pasiekiami visi valdymo elementai ir papildoma apšvietimo įranga užtikrina saugų darbą.

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Suteikdami garantiją „Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus“ garantuojame 
ilgalaikį aukštos kokybės ličio jonų akumuliatorių veikimą iki 8 metų. Esame 
tikri, kad mūsų ličio jonų technologijos našumas ir ilgas tarnavimo laikas jūsų 
nenuvils. Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir lengvai 
galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Didžiausias rinkimo našumas suvartojant mažiausiai energijos

Galingas variklis su dideliu greitėjimu

„jetPILOT“ intuityviam valdymui kaip automobilyje

Daugybė parinkčių optimaliai darbo vietai sukurti

Ergonomiškas kėlimo stiebas iki 700 mm (1 500 mm pasirinktinai)



Jūsų „Jungheinrich“ užsakymų 
rinktuvas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama 
efektyviausiomis 
transporto priemonėmis.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Krautuvas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Nesvarbu, ar reikalingi dideli rinkimo 
rodikliai, itin našus rinkimas taupant 
energiją ar greiti rinkimo procesai - 
pasirinkite standartą, kuris garantuos 
geriausią Jūsų sandėlio našumą.

Geriau matyti ir būti matomam: 
Integruotomis „DayLED“ dienos 
šviesomis sumažinkite nelaimingo 
atsitikimo pavojų arba „Floor-Spot“ 
sumažinkite susidūrimo pavojų.

Pasinaudokite įvairiomis 
individualiomis parinktimis optimaliai 
darbo vietai sukurti ir su savo 
užsakymų rinktuvu žymiai padidinsite 
savo sandėlio našumą.

Galinga ir efektyvi pavaros 
koncepcija

Didelis greitėjimas ir galinis 
greitis.
Pasirenkama „curveCONTROL“ 
sistema užtikrina saugų greitį 
posūkyje.
Pasirinktinas įrangos paketas 
„drivePLUS“ su labai efektyviu 3,2 
kW varikliu dar didesnei 
važiavimo ir greitėjimo galiai su 
nuo apkrovos priklausančia 
„curveCONTROL“.
Energijos grąža stabdant 
rekuperaciniu stabdžiu.

Ilga veikimo trukmė su švino 
rūgšties akumuliatoriumi

Dėl energiją taupančios trifazės 
technikos ir didelių 
akumuliatoriaus talpų ilga 
veikimo trukmė.
Tiekiami įvairūs akumuliatoriai 
375–620 Ah.
Pasirinktinai akumuliatoriaus 
išėmimas per šoną dirbant 
keliomis pamainomis.

Galima įsigyti su ličio jonų 
technologija

Didelis prieinamumas dėl labai 
trumpo pakrovimo laiko.
Nereikia keisti baterijos.
Mažesnės sąnaudos dėl ilgos 
naudojimo trukmės ir dėl to, kad 
nereikia atlikti techninės 
priežiūros, palyginti su švino 
rūgštiniais akumuliatoriais.
Nereikia įkrovimo patalpų ir 
vėdinimo, kadangi nesusidaro 
dujų.

Tvirta konstrukcija skirta 
sudėtingiausioms naudojimo 
sąlygoms

Nuo smūgių apsaugotas plieninis 
pavaros gaubtas.
Labai aukštai pakelti iš kokybiško 
plieno pagaminti važiuoklės 
skydai prie priekinio gaubto.
Sukimui atsparios krovinio šakės 
su traukių kinematika neleidžia 
išlinkti važiuojant per slenksčius, 
net esant sunkiems kroviniams ir 
ilgoms ratukinėms šakėms.

Centrinis rodmenų ir nustatymo 
instrumentas išsamiai apžvalgai

Transporto priemonė aktyvinama 
„EasyAccess“ programuojamuoju 
mygtuku, PIN kodu arba 
papildomai įsigyjama siųstuvo-
imtuvo kortele.
2 colių ekrane informuojama 
apie akumuliatoriaus įkrovą, 
darbo valandų skaičių, važiavimo 
greitį ir klaidų kodus.
3 važiavimo programos 
pasirenkamos papildomu 
programuojamu klavišu.

Geriau matyti ir būti matomam
Papildomos integruotos 
„DayLED“ dienos šviesos 
užtikrina geresnį matomumą 
prastai apšviestose srityse.
„Floor-Spot“ – 3 m atstumu prieš 
transporto priemonę ant grindų 
nukreiptas raudonas šviečiantis 
taškas (papildoma įranga) 
padeda gerokai sumažinti 
susidūrimo pavojų prasto 
matomumo vietose.

Ergonomiškas ir efektyvus darbas
Nugarą tausojantis ir laiką 
taupantis užsakymų rinkimas.
Kėlimas stiebu iki 700 mm (1500 
mm pasirinktinai) prekėms padėti 
ergonomiškame aukštyje.
Visiškai prikrautas padėklas paskui 
padedamas ant ilgesnių pradinio 
kėlimo šakių, siekiant užtikrinti 
žemą svorio centrą, ir užsakymų 
rinkimo procesas greitai tęsiamas 
toliau su antru padėklu.
Su apsauginėmis krovinio 
grotelėmis (pasirinktinai) ir padėklų 
laikikliu galima paimti du padėklus, 
dar prieš pradedant užsakymų 
rinkimo procesą: vienas padėklas 
pastatomas prie apsauginių 
krovinio grotelių ir fiksuojamas su 
padėklų laikikliu. Kai baigiamas 
pirmo padėklo užsakymo rinkimas, 
užsakymų rinkimo procesą galima 
iš karto tęsti su antru padėklu.

Puiki darbo vieta didžiausiam rinkimo 
našumui

Daug erdvės net aukšto ūgio 
vairuotojams.
Įvairios ir individualios dėtuvės, 
pvz., plėvelės ritinio dėtuvė 
priekiniame gaubte.
Poreikius tenkinantys atlošai.
Papildomai amortizuota stovėjimo 
platforma (pasirinktinai).
Greitesnis surinkimas naudojant 
pasirinktinai atloše įrengtus 
mygtukus.

Kiti įrangos variantai
Gausybė priedų leidžia individualiai 
pritaikyti Jūsų naudojimo atvejui.
Kiti priedai skirti dirbti antrame 
stelažų lygyje.
Tvirta, universaliai naudojama 
pasirenkamoji apkaba, pvz., ryšio 
sistemos komponentams.
Patogesnis darbas naudojant 
pasirenkamą spyruoklinę stovėjimo 
platformą, kad būtų sumažinta 
žmogų veikianti vibracija.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

ECD 320 2000 kg 1500 mm 12,5 km/h 4281 mm 0,11 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

 

 


	Horizontalusis užsakymų surinkėjas su ergonomišku pakėlimu
	Efektyvus užsakymų rinktuvas
	Jūsų „Jungheinrich“ užsakymų rinktuvas
	Modelis apžvalga

